Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

07.04.2025г.                                                                                                                     № 107-О

с. Журавлёвка

О  проведении пробного устного

собеседования по русскому языку

 в 8 классе в  2024/2025учебном году

На основании плана внутришкольного контроля и с целью подготовки  учащихся 8

класса к основному этапу итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе

как допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать тренировочные мероприятия по проведению устного

собеседования по русскому языку в 8 классе

23.04. 2025 г  с 9.00

2.Назначить Рагулину Валентину Григорьевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным организатором тренировочных мероприятий по

проведению устного собеседования по русскому языку в 8 классе.

3.Рагулиной Валентине Григорьевне:

3.1.Скорректировать расписание уроков на 23.04.2025г.

4. Назначить организатором вне аудитории  Щербак Юлию Сергеевну

23.04.2025г.

5. Назначить  Климову Ольгу Васильевну  экзаменатором-собеседником при проведении

устного собеседования по русскому языку в 8 классе

23.04.2025г.

6. Назначить Козлову Валентину Васильевну экспертом при проведении устного

собеседования по русскому языку в 8 классе

23.04.2025г.

7.Назначить Дидковскую Анну Павловну ответственным техническим специалистом по

проведению устного собеседования по русскому языку в 8 классе

23.04.2025г.

8.Козловой Валентине Васильевне:

8.1.Предоставить отчет о результатах тренировочного  итогового устного собеседования

по русскому языку в 8 классе

 до 26.04.2025г.

8.2.Проанализировать в классе итоги  тренировочного устного собеседования

  до 26.04.2025г.

9.Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой

И.о.директора                                                                                             В.Г.Рагулина

С приказом от  07.04.2025г. № 107-О  ознакомлены:

        _____________ О.В.Климова

        подпись

         ______________

         дата

   _____________ А.П.Дидковская

    подпись

    ______________

    дата

        _____________ Ю.С.Щербак

        подпись

         ______________

         дата

    _____________ В.В.Козлова

    подпись

     ______________

    дата

		2025-05-21T15:41:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа